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Biuletyn Informacji Publicznej

Szkoty Podstawowej nr 4 w Kotobrzegu
Wojska Polskiego w Kotobrzegu
ul. Kupiecka 1 | 78-100 Kotobrzeg
Telefony: (94) 35 44876

Numery wewnetrzne:

Sekretariat - 20
Wicedyrektor - 21

Dyrektor - 22

Pielegniarka - 23

Pedagog - 24

kierownik gospodarczy - 26
Pokéj nauczycielski - 27
Swietlica - 28

Dyzurka - 29
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Fax:

» 94 35 44876

www: www.spé.kolobrzeg.pl
Dyrektor

» dyrektor@sp4kg.pl
» a.rachanska@sp4kg.pl

Wicedyrektor

» wicedyrektor@sp4kq.pl
» b.sadowska@sp4kqg.pl

Sekretarz

» sekretariat@sp4kag.pl
» i.nogajczyk@sp4kg.pl

Kierownik gospodarczy

» kierownik@sp4kg.pl
» j.sniadecka@sp4kqg.pl

Logopeda

» logopeda@sp4kag.pl
» k.wojtukowicz@sp4kg.pl

Pedagog

» pedagog@sp4kg.pl
» d.konert@sp4kg.pl
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Adres szkoty Szkota Podstawowa Nr 4 im. Bohateréw | Armii

AKCEPTACJA

1/1



